	СОГЛАСОВАНО:	              УТВЕРЖДАЮ:
Председатель Совета депутатов	                                                                                                                           аудитор контрольно-счетного органа 
муниципального образования                                                                                                                                           муниципального образования «Глазовский район»                                                                                                                                                                            «Глазовский район»
 ______________В. А.Терский                                                                                                                                   __________________И.А.Каркина
«___» ___________________ 20___г.                                                                                                                           «___» _______________ 20___ г.



Изменения в план работы контрольно-счетного органа
муниципального образования «Глазовский район»
на 2019 года

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Объект контроля
	Срок исполнения 
	Основание для включения в план
	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Контрольные мероприятия

	1.8
	Проверка соблюдения требований законодательства при использовании и распоряжении муниципальной собственностью, земельными участками, приватизации. Период проверки 2018- истекший период 2019 года.
	Администрация МО «Глазовский район» 
	06 ноября по 05 декабря 2019 г
	ст.18 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований»;
 Запрос Глазовской межрайонной прокураторы от № 180/31-2019  08.11.2019
	Участие в совместной проверке (земельные
участки)
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